
UCHWAŁA NR 120/260/2026 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji  drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych /Dz.U. z 2024 r. poz. 311/, 
art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684/ oraz § 57 ust. 2 Statutu Powiatu Tucholskiego przyjętego uchwałą Nr 
XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku /Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 3 lutego 2021 roku poz. 584/ 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić pozytywną opinię w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 240 Chojnice – Świecie od km 16+530 do km 17+438 polegająca na 
budowie drogi dla rowerów”. 

§ 2. Inwestycja jest zlokalizowana na działkach nr 162, 183, 184, 185, 186, 187/1, 187/2, 
190, 191, 192, 193, 196, 197, 200, 202, 556, 557, obręb Żalno, gmina Kęsowo. 

§ 3. Położenie i przebieg planowanej inwestycji przedstawiają załączniki do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tucholskiego. 
§ 5. Traci moc Uchwała nr 5/10/2024 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 11 czerwca 

2024 roku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 240 Chojnice – Świecie od km 16+530 do km 17+438 
polegająca na budowie drogi dla rowerów”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC5221F-5976-4147-BEB8-6495AFBAC777. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC5221F-5976-4147-BEB8-6495AFBAC777. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W dniu 11 lutego 2026 r. wpłynął wniosek mgr inż. Marcina Bartosia – Biuro Projektowe 
i Nadzór Budowlany w Człuchowie, będącego pełnomocnikiem Zarządu Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego, o wydanie w trybie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych /Dz.U. z 2024, poz. 311/ opinii w sprawie planowanej realizacji inwestycji pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 240 Chojnice – Świecie od km 16+530 do km 17+438 
polegająca na budowie drogi dla rowerów”. 

Inwestycja będzie realizowana na działkach nr 162, 183, 184, 185, 186, 187/1, 187/2, 190, 
191, 192, 193, 196, 197, 200, 202, 556, 557, obręb Żalno, gmina Kęsowo i ma na celu 
poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego i rowerowego oraz poprawę połączenia 
komunikacyjnego z miejscowością Żalno. 

W/w przepis stanowi, że właściwy zarządca drogi składa wniosek o wydanie decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 
zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest konieczne. 
 

 Starosta Tucholski 
  

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC5221F-5976-4147-BEB8-6495AFBAC777. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 120/260/2026 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 18 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2026-02-18T12:18:31+0000
	Polska
	Andrzej Wiesław Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-17T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kowalik
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2026-02-17T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Kierzkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




